

---

## Pachet materiale electrice

I.D.: 73936866

---

Data publicarii	05.10.22	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 697,74 RON - 697,74 RON

---

Descriere: Nr Denumire produse UM Cant. Pret Valoare crt sau servicii Unitar 1 LAMPA EMERG. 30LED CU BATERIE LI-ION AUTONOMIE 7HI10H Buc 18.00 37.51 675.24 2 TAXA TIMBRU VERDE 0,60 LEI Lei 18.00 0.60 10.80 3 DIV-AUTOCOLANT LAMPA IESIRE | EXIT Buc 9.00 1.30 11.70

---